CÓDIGO DO CERTIFICADO: 0DAK9-FP65D-57958-AMMFD VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/0DAK9-FP65D-57958-AMMFD

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA: O
USO  DE  REGIONALISMOS  COMO  FERRAMENTA  FACILITADORA  PARA  O  ATENDIMENTO  DE
COMUNIDADE RIBEIRINHA NA AMAZÔNIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de WESLEY WANDER
NEGRÃO FONSECA, YAN KENZO MONTEIRO MOTOMYA, RAYSSA SOUSA COSTA, NAILLA BYATRIZ
SILVA DE MORAIS E MARINA IZABEL MONTEIRO DE OLIVEIRA foi aprovada no I Congresso Brasileiro
de Medicina e Inovação em Saúde que será realizado no período de 10 a 13 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão